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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 4 Men, 50m Backstroke Open
15.2.2025 - 9:59 Results Prelim
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 27.04 660 A
2. MILUTINOVIC, Jovan 05 Partizan 27.89 602 A
3. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 28.19 583 A
4. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Vracar 28.34 573 A
5. DIMIC, Uros 09 Partizan 28.49 564 A
6. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 28.68 553 A

OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 28.68 553 A
8. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 29.05 532 A
9. PETROVIC, Matija 08 11. April 29.93 487 B

10. DIMITROVSKI, Stefan 08 P.K.Vardar2018 30.69 451 B
11. GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 31.20 430 B
12. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 31.32 425 B
13. MOJSOVSKI, Nikola 07 P.K.Vardar2018 31.92 401 B
14. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 32.12 394 B
15. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 32.39 384 B
16. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 32.68 374 B
17. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 33.02 362 R
18. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 33.71 340 R
19. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 33.73 340
20. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 33.89 335
21. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 33.99 332
22. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 34.21 326
23. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 34.59 315
24. SLAK, Jakob 07 SD Aqua Ljubljana 35.09 302
25. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 35.20 299
26. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 36.19 275
27. RENKO, Vid 07 SD Aqua Ljubljana 36.77 262
28. KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 38.56 227
29. RANDJELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 38.97 220
30. LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 40.63 194
31. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 41.50 182
32. ILIC, Vojin 12 Tri Delfina 41.70 180
33. JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 41.78 179
34. MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 47.66 120

B Kategorija 15-16 god 

1. DIMIC, Uros 09 Partizan 28.49 564 A
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 28.68 553 A
3. GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 31.20 430 B
4. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 31.32 425 B
5. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 32.39 384 B
6. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 33.73 340
7. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 33.99 332
8. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 34.59 315
9. KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 38.56 227

10. MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 47.66 120
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 4, Men, 50m Backstroke, Prelim

C Kategorija 13-14 god 

1. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 33.02 362 R
2. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 33.89 335
3. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 34.21 326
4. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 35.20 299
5. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 36.19 275
6. RANDJELOVIC, Vuk 11 PK Sparta 38.97 220
7. LONCAR, Igor 12 Novi Beograd 011 40.63 194
8. MARKOVIC, Veljko 12 Sport Time, SA 41.50 182
9. ILIC, Vojin 12 Tri Delfina 41.70 180

10. JOVANOVIC, Vuk 12 Novi Beograd 011 41.78 179

D Kategorija 12 god i mladji

1. JOCIC, Milutin 13 Novi Beograd 011 34.60 315
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 36.45 269
3. RADENOVIC, Jan 14 Sport Time, SA 38.49 229
4. MLADENOVIC, Vasilije 13 P.K. Plavi Talas Beograd 39.92 205
5. ERENLER, Aras Eymen 13 Bahcelievler Belebiye SC 42.15 174
6. JANJIC, Uros 14 Partizan 43.04 163
7. ZAJC, Filip 13 PK Radovljica 44.02 153
8. YAMAN, Sarp Kaya 13 GIRESUN SPOR Kulub 44.48 148
9. CIROVIC, Petar 14 Crvena Zvezda 44.52 148

10. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp, BL 46.88 126
11. MAJDIC, Luka 13 PK Novo mesto 47.43 122
12. MILIVOJCEVIC, Gavrilo 13 Barakuda 1:02.87 52

DSQ CVETKOVIC, Vukasin 16 P.K. Plavi Talas Beograd 54.71


